
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

04.08.2022 г. №402

ст. Динская

О реализации проекта Минпросвещения России «Разговоры о важном»

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 17.06.2022 № 03- 
871 «Об организации занятий «Разговоры о важном», письмом 
Минпросвещения России от 05 июля 2022 ода № ТВ-1290/03 «О направлении 
методических рекомендаций» (далее -  Методические рекомендации), с 
целью нравственного, патриотического и экологического воспитания, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать работу по реализации проекта Минпросвещения России 

«Разговоры о важном» во внеурочной деятельности общеобразовательных 
организациях Динского района (далее -  Проект)..

2. МКУ ЦПО МО Динской район (Богатов):
2.1. Размещать информацию о реализации Проекта на официальных сайтах 
управления образования и МКУ ЦПО МО Динской район (еженедельно по 
понедельникам).
2.2. Обеспечить информационно-методическое сопровождение Проекта.
2.3. Обеспечить размещение информации о проведенных мероприятиях 
Проекта в общеобразовательных организациях на сайте управления 
образования.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Обеспечить реализацию Проекта в 2022-2023 учебном году согласно 
Методическим рекомендациям.
3.2. Обеспечить в общеобразовательных организациях наличие необходимых 
локальных актов для реализации Проекта.
3.3. Обеспечить размещение информацию о реализации Проекта и 
еженельную информацию о проведенных мероприятиях на сайтах 
общеобразовательных организациях.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования М.А. Ежкова

Карпенко М.С. 
6- 51-41


